



Fylkesmannen i Sør-Trøndelag

Postboks 4710 Sluppen, 7468 Trondheim
Sentralbord: 73 19 90 00, Telefaks 73 19 91 01
Besøksadresse: E. C. Dahls g. 10

Saksbehandler
Berit Hågensen
Oppvekst- og utdanningsavdelingen

Innvalgstelefon
73 19 91 85

Vår dato
13.10.2016
Deres dato

Vår ref. (bes oppgitt ved svar)
2016/793-620
Deres ref.



Midtre Gauldal kommune,
Rådmannen

7290 STØREN

Kommunens tilsyn med barn i fosterhjem - egenvurdering

Fylkesmannen gjennomfører et tilsyn med kommunenes tilsyn med barn i fosterhjem i 2016. Midtre Gauldal kommune er en av seks kommuner som deltar. Bakgrunn for tilsynet er at kommunen gjennom flere år ikke har overholdt lovkravene om tilsyn med barn i fosterhjem. Fylkesmannen så derfor behovet for å rette oppmerksomheten på kommunens praksis ved tilsyn med fosterbarn.

Tilsynet gjennomføres i form av en egenvurdering av virksomheten, hvor kommunen har hatt i oppgave å gjennomgå egne rutiner og praksis, for så å vurdere hvorfor lovkravet om tilsyn ikke er oppfylt. Kommunen har utarbeidet en plan med tiltak for å rette opp lovbruddet. Det vises til Fylkesmannens brev av 26.01.2016.

Fylkesmannen har i brev fra kommunen, datert 12.05.2016 mottatt informasjon om egen gjennomgang av tilsynsvirksomheten. Ut i fra funnene er det utarbeidet en tiltaksplan for bedring av kommunens tilsyn med fosterbarn. Planen inneholder 5 punkt med tiltak:

- Gjennomgang av alle tilsynsbarn til faste tidspunkt. Fagsystemet har ikke nullstilling ved årsskifte så manuell telling må gjøres ved gjennomgang.
- Sende brev til tilsynspersoner som ikke har levert rapporter. Ta kontakt pr tlf hvis rapport ikke er innkommet i god tid før rapportering.
- Rutine på at vi selv skriver arbeidsavtale og sender refusjonskrav på alle nye avtaler, samt at vi selv tar introduksjonsbesøket i fosterhjemmet.
- Finne Tilsynsperson som kan ta tilsyn på flere barn slik at vi har to som kan bistå hverandre ved for eksempel sykdom/ fravær.
- Gjennomgang av alle tilsynsbarn på Familia for å sikre at alle er registrert riktig på systemet for å unngå fremtidig feilrapportering på grunn av feil i registrering.

Det opplyses at tiltakene i planen er allerede iverksatt.

Det ble gitt utfyllende opplysninger fra kommunen i et oppsummeringsmøte hos Fylkesmannen 24.08.2016.

Fylkesmannens vurdering og konklusjon

På bakgrunn av innsendte dokumentasjonen og den konkretiseringen av planen som ble presentert i oppsummeringsmøte 24.09.16, anser Fylkesmannen tiltakene som godt egnet til å rette opp lovbrudd vedrørende tilsyn med barn i fosterhjem. Det forutsettes at Midtre Gauldal kommune sørger for at de tiltak og endringer som er beskrevet i tiltaksplanen følges opp og gjennomføres i tråd med planen og at oppfølgingen også omfatter kontroll av at prosedyrer blir fulgt i den enkelte sak.

Med bakgrunn i denne vurderingen avsluttes Fylkesmannens tilsyn.

Med hilsen

Jostein Magne Krutvik (e.f.)
ass.utdanningsdirektør

Berit Hågensen
seniorrådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.